Vaunix (沃尼克斯)
便携式可编程射频微波测试
产品目录
数字衰减器、信号发生器、RF开关、移相器、功率分配器、波导滤波器
使用Lab Bricks™
快速设置和运行
Lab Bricks是你一直在寻找的便携式、低成本、易编程的射
频/微波测试仪器。它们有各种性能水平和带宽，并且可以随时使用。

阻抗
(Ohm)
端口  步长 衰减范围
(dB) (dB)
最大
输入
(dBm)
 插入损耗
(dB)
衰减精度
(Typ.)
 (dB)
切换速度
(Typ.)
控制
LDA-102 10 - 1000 50 1 63 0.5 +22 6 1 70 ns USB
LDA-102-75F 10 - 1000 75 1 95 0.5 +30 5 1 1.5 us USB
LDA-302P-H 10 - 3000 50 1 31.5 0.5 +33 5 1 2 us USB
LDA-302P-1 10 - 3000 50 1 63 1 +33 5 1 2 us USB
LDA-302P-2 10 - 3000 50 1 90 2 +33 5 1 2 us USB
LDA-602 10 - 6000 50 1 63 0.5 +22 8 1 70 ns USB
LDA-602Q 200 - 6000 50 4 120 0.1 +28 6.5 0.5 15 us USB
LDA-906V 200 - 6000 50 1 90 0.1 +28 5 0.25 15 us USB
LDA-906V-8 200 - 6000 50 8 90 0.1 +28 5 0.25 15 us USB
LDA-608V-4 200 - 8000 50 4 60 0.1 +23 6.5 0.25 15 us USB/ETH
LDA-908V 200 - 8000 50 1 90 0.1 +23 8.5 0.25 15 us USB/ETH
LDA-908V-4 200 - 8000 50 4 90 0.1 +23 8.5 0.25 15 us USB/ETH
LDA-908V-8 200-8000 50 8 90 0.1 +23 8.5 0.25 15 us USB/ETH
LDA-802EH 200 - 8000 50 1 120 0.1 +30 6.5 0.6 2 us USB/ETH
LDA-802Q 200 - 8000 50 4 120 0.1 +30 6.5 0.6 2 us USB/ETH
LDA-802-8 200 - 8000 50 8 120 0.1 +30 6.5 0.6 2 us USB/ETH
LDA-802-12 200 - 8000 50 12 120 0.1 +30 7.5 1 2 us USB/ETH
LDA-802-16 200 - 8000 50 16 120 0.1 +30 7.5 1 2 us USB/ETH
LDA-802-32 200 - 8000 50 32 120 0.1 +30 7.5 1 2 us USB/ETH
LDA-133 10 - 13000 50 1 63 0.5 +22 8 1.5 50 ns USB
LDA-5018V 50 - 18000 50 1 50 0.1 +23 10 1 2 us USB
LDA-403 100 - 40000 50 1 31.5 0.5 +15/24 9 2 35 ns USB/ETH
LDA-203B 1000 - 20000 50 1 63 0.5 +20 6.5 2 350 ns USB/ETH
数字衰减器
我们新的100 MHz至40 GHz数字衰减器
提供低插入损耗和卓越的精度。
HK-LDA-403衰减器在100 MHz至40 GHz的整个频段内提供精确的衰减控

10/100 kHz
偏移
(dBc/Hz)
频率分辨率 频率切换
(ms)
输出功率
范围
(dBm)
杂散
(Typ.)
(dBc)
谐波
(Typ.)
(dBc)
扫频
LSG-121 20 - 120 -105/-125 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-251 50 - 250 -105/-125 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-451 70 - 450 -105/-125 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-152 250 - 1500 -95/-115 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-222 500 - 2200 -90/-110 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-402 1000 - 4000 -85/-105 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LSG-602 1500 - 6000 -75/-95 100 kHz 10 +10 to -45 -80 -15 Stepped
LMS-271D 0.5 - 270 -98/-105 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-451D 70 - 450 -97/-103 100 Hz 0.1 +10 to -45 -80 -20 Linear
LMS-152D 250 - 1500 -95/-101 100 Hz 0.1 +10 to -45 -80 -20 Linear
LMS-232D 500 - 2300 -98/-105 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-322D 600 - 3200 -90/-97 100 Hz 0.1 +10 to -45 -80 -20 Linear
LMS-402D 1000 - 4000 -98/-105 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-602D 1500 - 6000 -85/-94 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-802 4000 - 8000 -81/-89 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-802DX 2000 - 8000 -85/-93 100 Hz 0.1 +10 to -70 -80 -40 Linear
LMS-103 5000 - 10000 -81/-89 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-123 8000 - 12000 -77/-86 100 Hz 0.1 +10 to -40 -80 -20 Linear
LMS-163 8000 - 16000 -75/-83 100 Hz 0.1 +10 to -30 -80 -20 Linear
LMS-183DX 6000 - 18000 -75/-83 100 Hz 0.1 +10 to -70 -80 -40 Linear
LMS-183CX 6000 - 18000 -82/-82 100 Hz 0.02 +10 to -70 -55 -35 Linear/Chirp
LMS-203 10000 - 20000 -75/-83 100 Hz 0.1 +10 to -30 -80 -20 Linear
BLX-403 500 - 40000 -80/-90 100 Hz 5 +10 to -35 -70 -35 Stepped
所有LMS和BLX型号都可选择扫频触发和脉冲调制。
部分型号的输出功率最高可达+20 dBm。
信号发生器

(MHz)
阻抗
(Ohm)
插入损耗
(Typ.)
(dB)
隔离度
(Typ.)
(dB)
最大输入功率
(dBm)
切换速度
(Max.)
(nS)
内部控制
LSW-102PDT-75F SPDT, terminated 10 - 1000 75 3.5 65 +40 300 USB
LSW-102P4T-75F SP4T, terminated 10 - 1000 75 3.5 60 +40 300 USB
LSW-602PDT SPDT, terminated 10 - 6000 50 3.5 65 +40 300 USB
LSW-602P4T SP4T, terminated 10 - 6000 50 3.5 60 +40 300 USB
LSW-802PDT SPDT, terminated 100 - 8000 50 3.0 80 +27 50 USB/ETH
LSW-802P4T SP4T, terminated 100 - 8000 50 3.5 80 +27 50 USB/ETH
LSW-802P8T * SP8T, terminated 100 - 8000 50 4.5 80 +27 50 USB/ETH
LSW-403PDT * SPDT, terminated 100 - 40000 50 5.0 50 +24 3 USB/ETH
射频开关
型号  频率
(GHz)
相位调整范围 相位调整
分辨率
相位调整精度
(Typ.)
可编程相位曲线 响应时间
(µs)
插入损耗
(Typ.)
(dB)
LPS-202 1 - 2 360° 1° ± 2.5° User Defined 10 5
LPS-402 2 - 4 360° 1° ± 2.5° User Defined 10 5
LPS-802 4 - 8 360° 1° ± 2.5° User Defined 10 6
LPS-123 8 - 12 360° 1° ± 2.5° User Defined 10 6
型号 端口
数量
兼容性  总线规则电压 负载电流
监视器